

Pædagog søges til Nøddekrattet på 37 timer

To af vores dygtige kolleger har valgt nye veje – den ene er gået på velfortjent efterløn, den anden har fået sit drømmejob. Den ene stilling er nu besat, men vi søger stadig en pædagog til vores børnehave. Vil du være med til at skabe stærke børnefællesskaber med os? Så har vi måske dit næste job.



Her får du en mulighed for at være med til at forme noget nyt. I 2026 bliver vi en del af et større projekt om stærke børnefællesskaber, og vi forbereder os allerede nu med implementeringen af NEST-pædagogik, som skal styrke børnenes trivsel, læring og sociale udvikling. Har du lyst til at være med fra starten, så har du chancen nu.

Et sted, hvor du kan bruge din faglighed og få indflydelse

I Nøddekrattet har vi en vigtig opgave: At skabe en hverdag, hvor børn bliver set, hørt og mødt med varme, nysgerrighed og tydelighed. Vi arbejder målrettet med at udvikle vores pædagogiske praksis, blandt andet gennem aktionslæring, hvor vi sammen undersøger og reflekterer over det, vi gør – og det, vi vil gøre bedre.

Du bliver en del af en fagligt ambitiøs og nærværende personalegruppe, hvor vi spiller hinanden gode og har blik for både børnene og hinanden. Vi tror på, at det gode børneliv starter med trygge voksne og stærke fællesskaber – og at faglig udvikling sker bedst i dialog.

Hvem er du?

Du er uddannet pædagog og brænder for arbejdet med de 0–6-årige. Du:

- Tænker fagligt og reflekterer over din praksis – og tør være nysgerrig på nye veje
- Er optaget af, hvordan børn lærer og udvikler sig i fællesskab
- Er tydelig og nærværende – og kan skabe trygge rammer med både varme og struktur
- Har blik for relationer og taler med børn – ikke kun til dem
- Har lyst til at samarbejde og tage del i både hverdag og udviklingsopgaver

Vi lægger stor vægt på, at du kan sætte ord på børns oplevelser og følelser og bidrager aktivt til et arbejdsmiljø præget af respekt, humor og engagement.

Et hus med varme, faglighed og fællesskab

Du bliver en del af en institution med to børnehavestuer (22 børn pr. stue) og en vuggestue. Vores teams består af engagerede pædagoger, pædagogiske assistenter og medhjælpere, som samarbejder tæt og støtter hinanden i opgaven. Du får også en nærværende leder, du altid kan komme til.

Vi bruger udviklingsværktøjer som KIDS, Sprogtrappen og Rambøll Sprog og Dialog, og kommunikationen med forældrene foregår via AULA. Vi sørger selvfølgelig for en god introduktion, så du bliver trygt klædt på til opgaven og hurtigt føler dig hjemme.

Praktiske oplysninger

Stillingen er på 37 timer om ugen. Ansættelse er pr. 1. september 2025 eller snarest derefter.

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med ansættelsen.

Ansøgningsfristen er onsdag den 4. august 2025

Vi afholder løbende samtaler.

Ansøgning, CV og evt. andre relevante dokumenter sendes via kommunens rekrutteringssystem.

Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at sende en sms til pædagogisk leder i Nøddekrattet, Annette Lindgren på 2374 0962, så giver hun dig et kald. Du er også meget velkommen til at komme på besøg.

Vi ser frem til at byde dig velkommen og tage godt imod dig.